РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

Д У М А

ИРКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«15» ноября 2013 г. п. Харик

«Об утверждении Правил землепользования
и застройки
Иркутского муниципального образования»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N
190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Иркутского
муниципального образования, на основании протоколов публичных слушаний по
обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Иркутского муниципального
образования от 11.10.2013 года и от 12.10.2013г, заключения о результатах публичных
слушаний, Дума Иркутского сельского поселения

РЕШИЛА:

1 Утвердить Правила землепользования и застройки Иркутского муниципального
образования согласно приложению№1..

2. Рекомендовать главе администрации Иркутского муниципального образования
привести муниципальные правовые акты, регулирующие отношения по предоставлению
земельных участков для целей строительства и реконструкции объектов капитального
строительства, в соответствие с настоящим решением.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста по

землеустройству администрации Иркутского муниципального образования, на комиссию
по земельному контролю.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Иркутского сельского поселения ~ Н.П.Козаченко

г

Приложение №1
к решению Думы

Иркутского сельского поселения
от 15.11.2013г№34

№ томов
№№ и наименование разделов, ведомость рабочих

чертежей

Комплектаци
я

по томам,
листам

Примечан
ие

Том I

Пояснительная записка (материалы по
обоснованию)

83 Том I
Раздел 1 Порядок регулирования землепользования и

застройки на основе градостроительного
зонирования

83 Том I

Раздел 2 Карты градостроительного зонирования

83 Том I

Раздел 3 Градостроительные регламенты

83

Том II

Графическая часть
1

Том II

№ 1
Карта градостроительного зонирования
Иркутского муниципального образования
(М 1:25000)

1

Том II

№ 2
Карта градостроительного зонирования д.
Листвянка (М 1:5000)

1

Том II

№ 3
Карта градостроительного зонирования д.
Хаочев (М 1:5000)

1

Том II № 4
Карта градостроительного зонирования п.
Ахтинский (М 1:5000)

1
Том II

№ 5
Карта градостроительного зонирования п.
Садовый (М 1:5000)

1
Том II

№ 6
Карта градостроительного зонирования п.
Сосновский (М 1:5000)

1

Том II

№ 7
Карта градостроительного зонирования п.
Степной (М 1:5000)

1

Том II

№ 8
Карта градостроительного зонирования ст.
Харик (М 1:5000)

1